
Eil. 

Nr.
Laikas Varžybų pavadinimas Dalyvauja Vieta

1 2024-02 1 10.00

2023–2024 m. m. Lietuvos mokyklų 

žaidynių kaimo vietovių mokyklų 

merginų futbolo 5x5 tarpzoninės 

varžybos

Gruzdžių 

gimnazija 

merginų 

komanda

Pagal nuostatus

2 2024-02 1 17.00

2023–2024 m. m. Lietuvos 

moksleivių krepšinio lygos mergaičių 

U-12 "Pirmojo iššūkio" čempionatas

Kuršėnų SM – 

Šiaulių KA 

,,Saulė“

Kuršėnai

3 2024-02 1 17.30
2023–2024 m. m. Lietuvos jaunimo 

futsal čempionato U-18 varžybos

Kuršėnų SM - 

Palangos SC
Kuršėnai

4 2024-02 1

Tradicinės lengvosios atletikos 

„Sidabrinis medis“ vaikų varžybos 

„Aukščiau, greičiau, toliau“

Šiauliai

5 2024-02 2 19.00

Nostra.lt - Regionų krepšinio lygos 

"A" diviziono reguliariojo sezono 

rungtynės

„Kuršėnų SM-

Grafų Baldai“ – 

Prienų r. 

„Mačiūnai 

KKSC“

Kuršėnų S. 

Anglickio 

progimnazija

6 2024-02 2 3
Lietuvos lengvosios atletikos jaunimo 

čempionatas
Kaunas

7 2024-02 3 12.00
2023–2024 m. m. Lietuvos jaunimo 

futsal čempionato U-12 varžybos

Kuršėnų SM - 

Biržų KKSC
Kuršėnai

8 2024-02 3 15.00
2023–2024 m. m. Lietuvos jaunimo 

futsal čempionato U-12 varžybos

Kuršėnų SM - 

AkmenėsSC
Kuršėnai

9 2024-02 3 15.30

Nostra.lt - Regionų krepšinio lygos 

"A" diviziono reguliariojo sezono 

rungtynės

„Kuršėnų SM-

Grafų Baldai“ – 

Kauno r. 

„Omega - 

Tauras“

Kuršėnų S. 

Anglickio 

progimnazija

10 2024-02 3

Tarptautinis turnyras graikų-romėnų 

imtynių Panevežio ,,R.Sargūno sporto 

gimnazijos taurė“ (jaunučiai, jauniai)

Panevėžys

11 2024-02 3 4

Tarptautinis graikų-romėnų imtynių 

turnyras „Sundsvall Open“ 

(jaunučiai)

Sundsvall 

(Švedija)

ŠIAULIŲ R. KURŠĖNŲ SPORTO MOKYKLA

Biudžetinė įstaiga, Liepų al. 15, LT-81117 Kuršėnai, Šiaulių rajonas. 

tel. (8-41) 58 13 82, el. p. kursenusm@gmail.com, as Nr. LT824010044200878398, AB "Luminor" bankas

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 190087162

2024 M. VASARIO MĖNESIO VARŽYBOS

Data



12 2024-02 4 10.00

2023–2024 m. m. Lietuvos mokyklų 

žaidynių kaimo vietovių mokyklų 

merginų krepšinio 3x3 tarpzoninės 

varžybos

Ginkūnų Sofijos 

ir Vladimiro 

Zubovų 

mokyklos 

merginų 

komanda

Joniškis

13 2024-02 5 18.30
Šiaulių rajono vyrų mėgėjų krepšinio 

lygos 7 turas

"Feniksas" - 

"Fortūna"

Kuršėnų S. 

Anglickio 

progimnazija

14 2024-02 6 19.00
Šiaulių rajono vyrų mėgėjų krepšinio 

lygos 7 turas

"Pravalturas" - 

"Pavenčiai"

Kuršėnų sporto 

mokykla

15 2024-02 7 19.00
Šiaulių rajono vyrų mėgėjų krepšinio 

lygos 7 turas

"Bubiai" - 

"Gruzdžiai-

Tomers"

Dubysos 

aukštupio 

mokyklos 

Bubių skyrius

16 2024-02 7 19.45
Šiaulių rajono vyrų mėgėjų krepšinio 

lygos 7 turas

"Senukai" - 

Kuršėnų SM

Kuršėnų S. 

Anglickio 

progimnazija

17 2024-02 8 10 10.00

2023–2024 m. m. Lietuvos mokyklų 

žaidynių bendrojo ugdymo mokyklų 

mokinių 2013m. g. ir jaunesnių 

mokinių „Drąsūs, stiprūs, vikrūs“ 

zoninės varžybos

Kuršėnų 

Daugėlių 

progimnazijos 

komanda

Šiauliai

18 2024-02 9 10.00

2023–2024 m. m. Lietuvos mokyklų 

žaidynių bendrojo ugdymo mokyklų 

mokinių 2007 m. g. ir jaunesnių 

vaikinų stalo teniso zoninės varžybos

Šiaulių rajono 

varžybų 

komanda 

nugalėtoja

Telšių r.

19 2024-02 9 10.00

2023–2024 m. m. Lietuvos mokyklų 

žaidynių bendrojo ugdymo mokyklų 

mokinių 2007 m. g. ir jaunesnių 

vaikinų stalo teniso zoninės varžybos

Šiaulių rajono 

varžybų 

komanda 

nugalėtoja

Telšių r.

20 2024-02 9 11.00

2023–2024 m. m. Lietuvos mokyklų 

žaidynių bendrojo ugdymo mokyklų 

mokinių štangos spaudimo finalinės 

varžybos

Kuršėnų 

Lauryno 

Ivinskio 

gimnazijos 

komanda

Kuršėnai

21 2024-02 9 19.00

Nostra.lt - Regionų krepšinio lygos 

"A" diviziono reguliariojo sezono 

rungtynės

Raseinių 

"Raseiniai" - 

"Kuršėnų SM - 

Grafų baldai"

Raseiniai

22 2024-02 9 10
Lietuvos lengvosios atletikos jaunių 

čempionatas
Vilnius

23 2024-02 9 10
Lietuvos U17 graikų-romėnų imtynių 

čempionatas (jauniai)
Kuršėnai

24 2024-02 9 11 10.00

2023–2024 m. m. Lietuvos mokyklų 

žaidynių kaimo vietovių mokyklų 

vaikinų tinklinio tarpzoninės 

varžybos

Dubysos 

aukštupio 

mokyklos 

vaikinų 

komanda

Pagal nuostatus



25 2024-02 9 11 10.00

2023–2024 m. m. Lietuvos mokyklų 

žaidynių kaimo vietovių mokyklų 

merginų tinklinio tarpzoninės 

varžybos

Dubysos 

aukštupio 

mokyklos 

merginų 

komanda

Pagal nuostatus

26 2024-02 10 13.00
2023–2024 m. m. Lietuvos jaunimo 

futsal čempionato U-18 varžybos

FK Babrungas - 

Kuršėnų SM
Plungė

27 2024-02 10 14.30

Nostra.lt - Regionų krepšinio lygos 

"A" diviziono reguliariojo sezono 

rungtynės

Tauragės 

"Tauragė" - 

"Kuršėnų SM - 

Grafų baldai"

Tauragė

28 2024-02 10
Kiokušin karatė varžybos „Kuršėnų 

taurė 2024“
Kuršėnai

29 2024-02 10
Lietuvos jaunimo U-21 atviras dziudo 

čempionatas 
Elektrėnai

30 2024-02 11

2023–2024 m. m. Lietuvos 

moksleivių krepšinio lygos berniukų 

U-13 čempionatas

Kuršėnų SM - 

Akmenės SC
Kuršėnai

31 2024-02 11

2023–2024 m. m. Lietuvos 

moksleivių krepšinio lygos vaikų U-

12 "Pirmojo iššūkio" čempionatas

Kuršėnų SM - 

Plungės SRC
Kuršėnai

32 2024-02 12 18.30
Šiaulių rajono vyrų mėgėjų krepšinio 

lygos 8 turas

Kuršėnų SM - 

"Bubiai"

Kuršėnų S. 

Anglickio 

progimnazija

33 2024-02 13 10.00

Šiaulių rajono bendrojo ugdymo 

mokyklų ir kaimo vietovių mokyklų 

mokinių 2008 m. g. ir jaunesnių 

mokinių šaškių varžybos

Šiaulių rajono 

bendrojo 

ugdymo ir 

kaimo vietovių 

mokyklų 

mokinių 

komandos

Kairių jungtinė 

mokykla

34 2024-02 13 10.00

Šiaulių rajono bendrojo ugdymo 

mokyklų ir kaimo vietovių mokyklų 

mokinių 2013 m. g. ir jaunesnių 

mokinių šaškių varžybos

Šiaulių rajono 

bendrojo 

ugdymo ir 

kaimo vietovių 

mokyklų 

mokinių 

komandos

Kairių jungtinė 

mokykla

35 2024-02 13 19.00
Šiaulių rajono vyrų mėgėjų krepšinio 

lygos 8 turas

"Gruzdžiai-

Tomers" - 

"Bubiai"

Gruzdžių 

gimnazija

36 2024-02 13 19.00
Šiaulių rajono vyrų mėgėjų krepšinio 

lygos 8 turas

"Fortūna" - 

"Flamingas"

Kuršėnų sporto 

mokykla

37 2024-02 13 19.45
Šiaulių rajono vyrų mėgėjų krepšinio 

lygos 8 turas

"Pavenčiai" - 

"Senukai"

Kuršėnų S. 

Anglickio 

progimnazija

38 2024-02 15

Šiaulių rajono graikų-romėnų imtynių 

turnyras „Lietuvos nepriklausomybės 

dienai paminėti“ (vaikai, jaunučiai, 

jauniai)

Kuršėnai



39 2024-02 16 18.45

Nostra.lt - Regionų krepšinio lygos 

"A" diviziono reguliariojo sezono 

rungtynės

„Kuršėnų SM-

Grafų Baldai“ – 

Klaipėdos LCC

Kuršėnų S. 

Anglickio 

progimnazija

40 2024-02 16

Vaikų mažojo futbolo turnyras, 

skirtas Lietuvos Nepriklausomybės 

atkūrimo dienai paminėti (2006, 

2008, 2010, 2012, 2014 m. g.)

Pakruojis, 

Radviliškis

41 2024-02 17 14.45

Nostra.lt - Regionų krepšinio lygos 

"A" diviziono reguliariojo sezono 

rungtynės

Kazlų Rūdos 

"Ataka -Kauno 

kolegija" - 

"Kuršėnų SM-

Grafų baldai"

Kazlų Rūda 

42 2024-02 17
 Graikų-romėnų imtynių turnyras 

„Visagino taurė“ (vaikai, jaunučiai) 
Visaginas

43 2024-02 17 18
Lietuvos lengvosios atletikos 

suaugusiųjų čempionatas
Panevėžys

44 2024-02 19 18.30
Šiaulių rajono vyrų mėgėjų krepšinio 

lygos 9 turas

"Feniksas" - 

Kuršėnų SM

Kuršėnų S. 

Anglickio 

progimnazija

45 2024-02 20 19.00
Šiaulių rajono vyrų mėgėjų krepšinio 

lygos 9 turas

"Flamingas" - 

"Gruzdžiai-

Tomers"

Kuršėnų sporto 

mokykla

46 2024-02 21 19.00
Šiaulių rajono vyrų mėgėjų krepšinio 

lygos 9 turas

"Bubiai" - 

"Pavenčiai"

Dubysos 

aukštupio 

mokyklos 

Bubių skyrius

47 2024-02 21 19.45
Šiaulių rajono vyrų mėgėjų krepšinio 

lygos 9 turas

"Senukai" - 

"Pravalturas"

Kuršėnų S. 

Anglickio 

progimnazija

48 2024-02 22
Šiaulių miesto lengvosios atletikos 

vaikų čempionatas
Šiauliai  

49 2024-02 23 19.00

Šiaulių rajono vyrų mėgėjų krepšinio 

lygos rungtynės dėl patekimo į mero 

taurę

8-9 vietos 8 vietos aikštė

50 2024-02 24 16.00

Nostra.lt - Regionų krepšinio lygos 

"A" diviziono reguliariojo sezono 

rungtynės

„Kuršėnų SM-

Grafų Baldai“ – 

Kėdainių 

"Kėdainiai"

Kuršėnų S. 

Anglickio 

progimnazija

51 2024-02 24
Baltijos šalių lengvosios atletikos 

jaunių komandinis čempionatas
Klaipėda

52 2024-02 24
Lietuvos suaugusiųjų kiokušin karatė 

čempionatas
Kėdainiai

53 2024-02 25

2023–2024 m. m. Lietuvos 

moksleivių krepšinio lygos mergaičių 

U-14 čempionatas

Kauno KM 

„Žalgiris“ II - 

Kuršėnų SM

Kaunas

54 2024-02 25

2023–2024 m. m. Lietuvos 

moksleivių krepšinio lygos vaikų U-

12 "Pirmojo iššūkio" čempionatas

Šiaulių KA 

,,Saulė“ III - 

Kuršėnų SM

Šiauliai

55 2024-02 26 19.00

Šiaulių rajono vyrų mėgėjų krepšinio 

lygos rungtynės dėl patekimo į mero 

taurę

1-8 vietos 1 vietos aikštė



56 2024-02 26 19.00

Šiaulių rajono vyrų mėgėjų krepšinio 

lygos rungtynės dėl patekimo į mero 

taurę

2-7 vietos 2 vietos aikštė

57 2024-02 27 10.00

Šiaulių rajono kaimo vietovių 

mokyklų mokinių 2013 m. g. ir 

jaunesnių mokinių „Drąsūs, stiprūs, 

vikrūs“ varžybos

Šiaulių rajono 

kaimo vietovių 

mokyklų 

mokinių 

komandos

Meškuičių 

mokykla

58 2024-02 27 19.00

Šiaulių rajono vyrų mėgėjų krepšinio 

lygos rungtynės dėl patekimo į mero 

taurę

3-6 vietos 3 vietos aikštė

59 2024-02 27 19.00

Šiaulių rajono vyrų mėgėjų krepšinio 

lygos rungtynės dėl patekimo į mero 

taurę

4-5 vietos 4 vietos aikštė

60 2024-02 28

Šiaulių miesto lengvosios atletikos 

vaikų ir jaunučių trikovių taurės 

varžybos

Šiauliai  

61 2024-02 29 10.00

Šiaulių rajono bendrojo ugdymo 

mokyklų ir kaimo vietovių mokyklų 

vaikinų smiginio varžybos

Šiaulių rajono 

bendrojo 

ugdymo ir 

kaimo vietovių 

mokyklų 

mokinių

Kuršėnų sporto 

mokykla

62 2024-02 29 10.00

Šiaulių rajono bendrojo ugdymo 

mokyklų ir kaimo vietovių mokyklų 

merginų smiginio varžybos

Šiaulių rajono 

bendrojo 

ugdymo ir 

kaimo vietovių 

mokyklų 

mokinių

Kuršėnų sporto 

mokykla

63 2024-02
Draugiškos mergaičių tinklinio 

varžybos
Šiauliai  

64 2024-02

Vaikų mažojo futbolo pirmenybės 

„FK Atmosfera taurei laimėti“ (2010, 

2012, 2014 m. g.)

Mažeikiai

PASTABA: kai kurių varžybų datos ir laikai gali keistis


